
KRABIČKA, KTERÁ 
VÁS OCHRÁNÍ PŘED 
„KOPANCI“.

VENKOVNÍ  
KRYT SPOJEK  

PRODLUŽOVACÍCH 
KABELŮ

BEZPEČNOST

OCHRANA PROTI VNĚJŠÍM 
VLIVŮM IP44

OCHRANA PROTI POŠKOZENÍ 
KABELOVÝCH SPOJŮ

MOŽNOST ZAVĚŠENÍ

ABY BYLO JASNO

RPA 100



www.retlux.cz

• Balení: Box 1 / 30
• Velikost balení: 350 x 90 x 140 mm
• Hmotnost brutto: 158 g

50003468RPA 100

Jednou za čas potřebujete 
použít elektrické nářadí i venku. 
Doma máte několik obyčejných 
prodlužovacích kabelů, ale 
bojíte se o své zdraví, protože 
nemají ochranu před vlhkostí. 

Můžete si koupit nové kabely 
s ochranou za nezanedbatelnou 
částku, které vám budou zabírat 
další místo. Nebo si pořídíte 
za zlomek ceny náš venkovní 
kryt spojek a vystačíte si 
s obyčejnými prodlužovacími 
kabely.

Venkovní kryt spojek RPA 100 
má ochranu IP44 proti stříkající 
vodě a je koncipován jako 
zacvakávací pouzdro. Stačí 
jen vložit spojku kabelů do 
pouzdra a po zavření používat 
ve venkovních prostorách.  
V případě potřeby lze pouzdro  
i zavěsit. 

Za cenu jednoho chráněného 
prodlužovacího kabelu si 
pořídíte několik venkovních 
krytů, které  nezaberou tolik 
místa a hlavně vám umožní 
použít bezpečně vaše stávající 
„prodlužky“ i venku.

79,-

DOKONALÉ 
UZAVŘENÍ

MOŽNOST  
ZAVĚŠENÍ

VENKOVNÍ  
KRYT SPOJEK  

PRODLUŽOVACÍCH 
KABELŮ

OCHRANA PROTI 
VNĚJŠÍM VLIVŮM


